

**E.R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME**

CNPJ: 21.253.681/0001-70 I.E: 06.372860-5

Rua Sebastião Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO CEP 63020-840 - Juazeiro do Norte - CE

Tel : (88) 3572-1615 / E-mail: e.r.indcom@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇO**LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO N° 2020.02.11.09.PP.FAS**Razão Social da Proponente: **E R Indústria e Comércio Eireli - ME**

CNPJ N° 21.253.681/0001-70

Inscrição Estadual: 06.372806-5

Endereço: Rua Sebastião Regis, 1176, Aeroporto, Juazeiro do Norte-CE, CEP 63020-840

Fone: Fax: (88) 3572-1615

E-mail: e.r.indcom@gmail.com

OBJETO: AQUISIÇÃO DE KITS BEBÊS DESTINADOS AOS USUÁRIOS DO GRUPO DE GESTANTES DO CRAS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA TRABALHO, EMPREENDEDORISMO E INCLUSÃO SOCIAL.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

**LOTE ÚNICO**

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UND	QTDE.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1.0	LOTE ÚNICO							
1.1	BANHEIRA PLÁSTICA C/ VALVULA - banheira plástica infantil, anatômica, fabricada em material de polipropileno atóxico, com cantos arredondados, local apropriado para colocar sabonete e esponja, válvula em PVC com lacre para escoamento de água, capacidade aproximadamente 20 lts. (Verde, Amarela, Branca)	Und	200	CAJOVIL	R\$ 23,75	vinte e um reais e setenta e cinco centavos	R\$ 4.750,00	cinco mil, duzentos e vinte reais
1.2	BOLSA PARA MATERNIDADE - Bolsa confeccionada com material impermeável, abertura com zíper, com bolsos laterais, alça de mão e alça transversal.	Pct	200	ER	R\$ 41,17	dezenove reais	R\$ 8.234,00	quatro mil, quinhentos e sessenta reais
1.3	CAMISETA REGATA PARA RECEM NASCIDO - 100% algodão tamanho único pct com 03 unidades nas cores verde claro, amarelo claro e branco.	Und	200	ER	R\$ 8,73	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 1.746,00	mil cento e cinquenta e dois reais



E.R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ: 21.253.681/0001-70 I.E: 06.372860-5

Rua Sebastião Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO CEP 63020-840 - Juazeiro do Norte - CE

Tel : (88) 3572-1615 / E-mail: e.r.indcom@gmail.com

1.4	COLONIA INFANTIL SEM ALCOOL - 200 ML	Und	200	CHARMINHO	R\$	9,48	nove reais e quarenta e cinco centavos	R\$	1.896,00	dois mil, duzentos e sessenta e oito reais	
1.5	CONJUNTO MIÃO P/ RECEM-NASCIDO - pct c/ 03 unidades	Und	200	ER	R\$	13,93	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$	2.786,00	mil seiscentos e vinte reais	
1.6	CREME PREVENTIVO P/ ASSADURAS DE BEBES C/ 45G - com vitamina e testado por dermatologistas e testado por pediatras.	Und	200	HALLEY	R\$	11,21	dez reais e dez centavos	R\$	2.242,00	dois mil, quatrocentos e vinte e quatro reais	
1.7	CUEIROS EM ALGODÃO ESTAMPADO COM 03 UNIDADES - medidas 0,80 x 1 x 1,00	Pct	200	CARICIA	R\$	13,79	quinze reais e dezessete centavos	R\$	2.758,00	três mil, seiscentos e quarenta reais e oitenta centavos	
1.9	FRALDAS DESCARTÁVEIS - Fraldas descartáveis, tamanho M, produto hipoalérgico e dermatologicamente testado. Cobertura adicional que diminui o retorno do xixi pela superfície evitando o vazamento. Pacote com 42 unidades.	Und	200	BABY ROGER	R\$	35,25	trinta e três reais	R\$	7.050,00	sete mil, novecentos e vinte reais	
1.10	FRALDA DE TECIDO PCT C/ 05 UND - Fralda de tecido, 100% algodão pct c/ 05 und	Pct	200	MINASREY	R\$	15,83	nove reais	R\$	3.166,00	dois mil, cento e sessenta reais	
1.11	MEIA INFANTIL - meia infantil 100% nas cores verde claro, amarelo claro e branco pct c/ 01 par.	Pct	200	VINNY	R\$	6,04	um real e setenta centavos	R\$	1.208,00	quatrocentos e oito reais	
1.12	SABONETE INFANTIL GLICERINADO EM BARRA, com formula hidratante e suave 80 g.	Und	200	POM POM	R\$	3,40	dois reais e oitenta centavos	R\$	680,00	seiscentos e setenta e dois reais	
1.13	SHAMPOO INFANTIL SEM ALCOOL 200 ML	Und	200	TOPZ	R\$	13,47	oito reais e noventa centavos	R\$	2.694,00	dois mil, cento e trinta e seis reais	
1.14	TOALHA FRALDA - toalha fralda 100% algodão 65 x 110 cm pacote com 03 unidades.	Und	200	PARAPIPI	R\$	10,58	nove reais e vinte centavos	R\$	2.116,00	dois mil, duzentos e oito reais	
VALOR TOTAL DO LOTE									R\$	41.326,00	



1. Cotamos pa ra o objeto em licitação o valor total de R\$ 41.326 (QUARENTA E UM MIL, TREZENTOS E VINTE E SEIS REAIS)

2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

Juazeiro do Norte-CE, 02 de março de 2020.

Eliane Maria de Macedo
E R Indústria e Comércio Eireli - ME

CNPJ: 21.253.681/0001-70

Representante Legal: Eliane Maria de Macedo

CPF: 308.170.993-87

E. R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ: 21.253.681/0001-70

Rua Sebastião Regis Nº 1176

Aeroporto - CEP: 63.020-840

JUAZEIRO DO NORTE - CE

Página 2 de 2